



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marianne Nørgaard Design ApS

Rungsted Havn 30, St., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 25 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

Marianne Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Nørgaard Design ApS Rungsted Havn 30, St. 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 70 25 43
	Stiftet: 13. september 2012
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Marianne Nørgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med tøj, sko og andre modeartikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.344 t.kr. mod 2.708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.344.348	2.707.545
1 Personaleomkostninger	-1.782.242	-1.572.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.086	-209.821
Driftsresultat	339.020	925.245
Øvrige finansielle omkostninger	-165.958	-196.919
Resultat før skat	173.062	728.326
Skat af årets resultat	-36.740	-161.102
Årets resultat	136.322	567.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	81.022	513.224
Disponeret i alt	136.322	567.224



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	270.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>360.000</u>
3 Grunde og bygninger	4.410.284	4.429.860
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.084	119.674
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.503.368</u>	<u>4.549.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.773.368</u>	<u>4.909.534</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.401.390	1.368.678
Varebeholdninger i alt	<u>1.401.390</u>	<u>1.368.678</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.970
Andre tilgodehavender	83.621	0
Periodeafgrænsningsposter	4.845	28.526
Tilgodehavender i alt	<u>88.466</u>	<u>58.496</u>
Likvide beholdninger	1.546.700	1.558.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.036.556</u>	<u>2.986.025</u>
Aktiver i alt	<u>7.809.924</u>	<u>7.895.559</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.439.426	1.358.404
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.574.726	1.492.404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.786	162.470
Hensatte forpligtelser i alt	192.786	162.470
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.080.048	3.138.770
Gæld til pengeinstitutter	32.546	38.502
Selskabsskat	1.778	116.974
Anden gæld	1.250.000	1.500.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.364.372	4.794.246
8 Kortfristet del af langfristet gæld	336.365	336.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.450	608.052
Selskabsskat	103.649	0
Anden gæld	571.576	502.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.678.040	1.446.439
Gældsforpligtelser i alt	6.042.412	6.240.685
Passiver i alt	7.809.924	7.895.559
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.613.947	1.559.600
Pensioner	150.000	0
Andre omkostninger til social sikring	18.295	12.879
	<u>1.782.242</u>	<u>1.572.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-540.000	-450.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Afskrivninger 30. september 2019	<u>-630.000</u>	<u>-540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>270.000</u>	<u>360.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	4.787.200	4.787.200
Omregning til valutakurs 30. september 2019	0	-37.200
Tilgang i årets løb	63.380	37.200
Kostpris 30. september 2019	<u>4.850.580</u>	<u>4.787.200</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-357.340	-283.333
Årets afskrivninger	-82.956	-74.007
Afskrivninger 30. september 2019	<u>-440.296</u>	<u>-357.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.410.284</u>	<u>4.429.860</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	248.562	248.562
Tilgang i årets løb	<u>23.540</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>272.102</u>	<u>248.562</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-128.888	-83.074
Årets afskrivninger	<u>-50.130</u>	<u>-45.814</u>
Afskrivninger 30. september 2019	<u>-179.018</u>	<u>-128.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>93.084</u>	<u>119.674</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.358.404	845.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.022</u>	<u>513.224</u>
	<u>1.439.426</u>	<u>1.358.404</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>



Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.138.717	58.669	3.080.048	0
Gæld til pengeinstitutter	60.242	27.696	32.546	0
Selskabsskat	1.778	0	1.778	0
Anden gæld	1.500.000	250.000	1.250.000	0
	4.700.737	336.365	4.364.372	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.410 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.401


